[image: image1.wmf]

Решение  проект
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»

от 11.04.2022 № 120 «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское» Северо-Байкальского района Республики Бурятия.

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», в целях  приведения  Правил благоустройства на территории поселения в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 11.04.2022г. № 120 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» следующие изменения и дополнения:

-  в разделе 1 пункта 1.11 подпункт 7 дополнить словами «использованных автомобильных шин»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» Яковлеву О.А.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования
сельского поселения «Верхнезаимское»                                                         О.А. Яковлева
Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»                                                        А.П.Телешев

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» IV созыва

XXXVI сессия

PAGE

_1198925079.unknown